
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przydziału najmu socjalnego lokalu położonego w Żninie przy ul. Szpitalnej 42a/3 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)) i §13 załącznika do uchwały Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 stycznia 
2003 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2003 r. Nr 33 poz. 590) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przydzielić Panu Piotrowi Węglarzowi lokal mieszkalny, znajdujący się w budynku położonym 
w Żninie przy ul. Szpitalnej 42a/3, składający się z pokoju, kuchni oraz łazienki z wc o łącznej powierzchni 
użytkowej 28,72 m2, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. 

§ 2. Umowa najmu socjalnego lokalu, położonego w Żninie przy ul. Szpitalnej 42a/3 zostanie zawarta 
pomiędzy Gminą Żnin, a Panem Piotrem Węglarzem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 
z o.o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 
Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347276D5-DA9D-46D1-BDAD-FA15C6A4C973. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Lokal, w którym obecnie przebywa Pan Piotr Węglarz to mieszkanie wspomagane należące do Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w  Żninie. Pan Piotr posiada orzeczony umiarkowany stopień

niepełnosprawności, źródłem jego dochodu jest renta inwalidzka. Syn Pana Piotra – Mateusz obecnie

przebywa u babci w Żninie.  Nie pracuje. Ojciec z synem czekają na otrzymanie lokalu, w którym będą

mogli razem zamieszkać. W związku z trudną sytuacją finansową i rodzinną Pana Piotra Burmistrz Żnina

podjął decyzję o wskazaniu do zasiedlenia lokal położony w Żninie przy ul. Szpitalnej 42a/3.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347276D5-DA9D-46D1-BDAD-FA15C6A4C973. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

